PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

1NDICACÃO N° 061/22

O Vereador que abaixo subscrevem, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o CISAMA para
solicitar que os R$ 60.000,00 destinados através de emenda parlamentar pelo Deputado
Marcius Machado sejam aplicados na modernização da iluminação do trevo da BR 282 de
acesso ao Município deUrubici.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2022.

APRQVADQ
- 2u2í_ /